goas. Será votado após a Ordem do Dia ............. . 

NI! 731, de' 1999, de urgência para o Proje­
to de Resolução n2'1+8. de 1999. que autoriza a 
República Federativa do Brasil a contratar opera­
ção de crédito externonb valor equivalente a até 
US$202.030.000,OO(duzentos e dois milhões e 
trinta mil dólares -norte-americanos), de principal, 
junto ao Banco Intemacional para Reconstrução 
e Desenvolvimentti· ..... BIRD, para financiamento 
parcial do Projeto'·Fundescola 11. Será votado 
após a OrdeÍTldciDiá; .: ... : ..... : ...............................